
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 18:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teplosmnn-lis-pro-sublimaci-10v1-38-x-30-cm-p-35487.html

  
Teplosměnný lis pro sublimaci 10v1
38 x 30 cm

Včetně DPH 8 639 Kč

Bez DPH 7 139 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 27 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964086

Výrobce Jiné

Popis produktu
Multifunkční sublimační lis lze použít k přenosu grafiky pomocí tepelného přenosu na povrch: hrnků, tácků, triček, klobouků,
talířů, keramických dlaždic, podložek pod myš, per, puzzle a mnoha dalších látek a materiálů.

Lis má široký rozsah otáčení, 360°, což umožňuje přesnější přizpůsobení materiálů podkladu, díky čemuž jsme schopni dělat
přesnější vzory.

Zařízení je vybaveno digitálním LED ovladačem, který umožňuje ovládat digitální hodiny (až 999s) a provozní teplotu (0 až
200°C). Lis informuje uživatele o ukončení procesu tepelného přenosu zvukovým alarmem.

Zařízení využívá účinnou tepelnou izolaci, díky které není povrch lisu tak horký jako u jednoduchých modelů (cca. 50 °C)

 Přítlačná deska, která je součástí sady pro přenos obrázků na trička, je potažena teflonem, který zabraňuje přilepení
materiálu. Díky nové konstrukci ohřívače zajišťuje rovnoměrný ohřev, což se promítá do vynikající kvality přenosu.

1. Tlačítko zvýšení teploty
 2. Tlačítko snížení teploty
 3. Nastavení
 4. Režim

 Vlastnosti:

Digitální LED ovladač ovládající čas a pracovní teplotu
Volitelná teplotní stupnice Fahrenheita a Celsia
Knoflík pro nastavení tlaku v plném rozsahu
Přítlačný prvek potažený teflonem
Odnímatelná spodní platforma
Nastavení upínací síly
Vylepšená základna z hliníkové slitiny
Automatické upozornění na konec procesu tepelného přenosu se zvukovým alarmem
Bezpečné použití
Konstrukce ohřívačů urychluje jejich výměnu
Kvalitní konstrukce a snadná obsluha

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Dane techniczne: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Pracovní teplota: 0-390 °F (0-200 °C)
Ovládání hodin: 0-999 sekund
Napájení: 1000W
Napájení: 230V 50Hz
Délka kabelu: 1,5 m
Rozměry (se špetkovým lisem): Rozměry 45 x 38 x 46 cm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teplosmnn-lis-pro-sublimaci-10v1-38-x-30-cm-p-35487.html


 

Zahrnuta:

Lis
3x šedá podložka
Topné těleso pro kotce
Topné těleso (potažené teflonem) 38x30cm
Topné těleso pro čepice/klobouky (15x8cm) zaoblené
Topné těleso na šálky (průměr 8 cm - 9 cm)
Topné těleso pro talíře/talíře (max. průměr 20 cm)
Topné těleso pro talíře/talíře (max. průměr 25 cm)
Odnímatelná silikonová podložka
Napájecí kabel
Klíč
Pár rukavic

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

